
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ОКТЯБРЬСКАЯ ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ" 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Об утверждении Плана в рамках реализации внутренней системы оценки качества
образования на 2023-2024 учебный год 

в МБОУ «Октябрьская школа-гимназия»

В целях выполнения требований п.п.13 п.З ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 
г. №273 -  ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» по обеспечению 
функционирования внутренней системы оценки качества образования в 
общеобразовательной организации, 
приказываю:

1. Утвердить План в рамках реализации внутренней системе оценки качества 
образования в общеобразовательной организации МБОУ «Октябрьская школа- 
гимназия» (Приложение 1)

2. Заместителям директора школы, педагогическим работникам, привлекаемым для 
проведения внутренней оценки качества образования, осуществлять свою 
деятельность в соответствии с данным Планом.

3. Администратору сайта Абдулкадырову А.Р. обеспечить размещение данного плана 
на официальном сайте школы

4. Контроль за исполнением дианного приказа возложить на заместителя директора 
Сапунцову Н.Ю.

ПРИКАЗ

.2023 г п. Октябрьское № №0

Директор

С приказом ознакомлены:


